
Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

1 / 8 

 

 

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:717364-2023:TEXT:PL:HTML 

Polska-Kielce: Oleje opałowe 2023/S 228-717364 

Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1) Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Powiat Kielecki - Starostwo Powiatowe w Kielcach 

Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9591645790 

Adres pocztowy: ul. Wrzosowa 44 

Miejscowość: Kielce 

Kod NUTS: PL721 Kielecki 

Kod pocztowy: 25-211 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Katarzyna Skuza, Magdalena Naplocha 

E-mail: zamowienia@powiat.kielce.pl 

Tel.: +48 412001200 

Faks: +48 412001210 

Adresy internetowe: 

Główny adres: https://www.powiat.kielce.pl 

1.3) Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: 

https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro Więcej informacji można uzyskać pod 

adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: 

https://ezamowienia.gov.pl 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej 

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej Organ 

władzy regionalnej lub lokalnej 

1.5) Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia 

11.1.1) Nazwa: 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego Numer 

referencyjny: SR-II.272.1.28.2023 

11.1.2) Główny kod CPV 09135000 

Oleje opałowe 
11.1.3) Rodzaj zamówienia  

https://ted.europa.eu/TED
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:717364-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://www.powiat.kielce.pl/
https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

2 / 8 

 

 

Dostawy 

11.1.4) Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna (systematyczna) dostawa oleju opałowego lekkiego w łącznej ilości 

do 140.000 litrów, przeznaczonego do celów grzewczych, w poszczególnych obiektach podmiotów, biorących udział 

w postępowaniu. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 poniższe Zadania (części), z których każde stanowi odrębne Zadanie: 

Zadanie 1 - Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w 

Bodzentynie; 

Zadanie 2 - Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w 

Chmielniku. 

Przedmiot zamówienia obejmuje również transport, rozładunek i tankowanie w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego. 
11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 

11.1.6) Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: tak Oferty można 

składać w odniesieniu do wszystkich części II.2) Opis 

11.2.1) Nazwa: 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w 

Bodzentynie 

Część nr: 1 
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 

09135000 Oleje opałowe 

11.2.3) Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL721 Kielecki 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie, ul. Suchedniowska 6, 26 - 010 Bodzentyn 

11.2.4) Opis zamówienia: 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie 

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej Cena 
11.2.6) Szacunkowa wartość 

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Początek: 15/01/2024 

Koniec: 31/12/2025 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

11.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: tak 

Opis opcji:  

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

3 / 8 

 

 

W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego oleju 

opałowego, będącego przedmiotem niniejszego zamówienia, w zakresie do ± 10% względem ilości określonej powyżej. 

Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia. Zwiększenie ilości zakupionego oleju 

opałowego i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w 

art. 441 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w 

niniejszej SWZ o nie więcej niż 10% ilości zamówienia podstawowego. Ilość oleju opałowego z uwzględnieniem prawa opcji 

wynosi 88.000 litrów. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od zwiększenia zapotrzebowania na dostawę 

oleju opałowego. 

Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji przedmiotu 

zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 

tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w 

przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie. 
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

11.2.14) Informacje dodatkowe 

II.2) Opis 

11.2.1) Nazwa: 

Zadanie 2 - Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w 

Chmielniku Część nr: 2 

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 

09135000 Oleje opałowe 

11.2.3) Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL721 Kielecki 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Powiatowy Zespół Szkół w Chmielniku, ul. A. Dygasińskiego 11, 26 - 020 Chmielnik 

11.2.4) Opis zamówienia: 

Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku 

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej Cena 
11.2.6) Szacunkowa wartość 

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Początek: 15/01/2024 Koniec: 31/12/2025 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

11.2.11) Informacje o opcjach 

Opcje: tak  

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

4 / 8 

 

 

Opis opcji: 

W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego oleju 

opałowego, będącego przedmiotem niniejszego zamówienia, w zakresie do ± 10% względem ilości określonej powyżej. 

Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia. Zwiększenie ilości zakupionego oleju 

opałowego i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w 

art. 441 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w 

niniejszej SWZ o nie więcej niż 10% ilości zamówienia podstawowego. Ilość oleju opałowego z uwzględnieniem prawa opcji 

wynosi 66.000 litrów. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od zwiększenia zapotrzebowania na dostawę 

oleju opałowego. 

Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji przedmiotu 

zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 

tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w 

przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie. 
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

11.2.14) Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym III.1) 

Warunki udziału 

111.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego 

lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków: 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż posiada aktualną decyzję, udzielającą stosowną koncesję, zezwolenie lub licencję 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, stosownie do art. 32 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.). 

Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca składa aktualną Koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 

wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami objętymi zamówieniem, stosownie do art. 32 ust. 1 pkt 4) 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne. 

111.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Wykaz i 

krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż posiada aktualne i opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej w wysokości 

100.000,00 złotych. 

Dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego 

kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, to Zamawiający 

przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. Na potwierdzenie spełniania warunku w zakresie 

obydwóch Zadań, Wykonawca składa dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 

ubezpieczenia. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego podmiotowych 

środków dowodowych, o których mowa powyżej, Wykonawca składa inne podmiotowe środki

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

5 / 8 

 

 

dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w 

postępowaniu, dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli udokumentuje, że posiada lub dysponuje sprzętem niezbędnym do realizacji przedmiotu 

zamówienia w ilości co najmniej jednej autocysterny: 

• zgodnej z przepisami umowy europejskiej, dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych oraz 

ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 2147 z późn. zm.), 

• posiadającej aktualne dokumenty dopuszczenia do ruchu dla tej autocysterny (dowód rejestracyjny pojazdu, świadectwo 

legalizacji instalacji pomiarowych, świadectwo dopuszczenia pojazdu do przewozu towarów niebezpiecznych, protokoły z badań 

zbiorników do przewozu materiałów niebezpiecznych - do przedłożenia najpóźniej w dniu przed podpisaniem umowy), 

• wyposażonej w zalegalizowany i zaplombowany licznik pomiarowy w jednostkach układu pomiarowo- wydawczego z 

możliwością odczytu pomiaru, 

• wyposażonej w wąż spustowy z końcówką podłączeniową do instalacji napełniania zbiorników o długości minimum 15 m. 

Ocena spełniania warunku w zakresie obydwóch Zadań nastąpi na podstawie Wykazu narzędzi (Załącznik nr 9 do SWZ). 

b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje minimum jedną osobą skierowaną do realizacji zamówienia 

publicznego, przewożącą olej opałowy, posiadającą uprawnienia ADR do przewozu materiałów niebezpiecznych, potwierdzone 

zaświadczeniem ADR (obowiązek posiadania uprawnień, wynikający z ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych). 

Ocena spełniania warunku w zakresie obydwóch Zadań nastąpi na podstawie Wykazu osób (Załącznik nr 8 do SWZ). 

Kserokopia uprawnień, poświadczona „za zgodność z oryginałem" osób wymienionych w Wykazie osób, będzie do złożenia 

przez Wykonawcę przed podpisaniem umowy. 
111.2) Warunki dotyczące zamówienia 

111.2.2) Warunki realizacji umowy: 

Warunki realizacji umowy określa wzór Umowy, stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ. 

111.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia 

Sekcja IV: Procedura IV.1) Opis IV.1.1) Rodzaj procedury Procedura otwarta Procedura przyspieszona Uzasadnienie: 

W przygotowywanym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

138. ust. 2 pkt 2 p.z.p. ("jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie  

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

6 / 8 

 

 

terminu składania ofert jest uzasadnione") Zamawiający wyznacza skrócony termin składania ofert (nie krótszy 

niż 15 dni). 

Uzasadnienie: 

1. Zamawiający unieważnił poprzednie postępowanie na dostawę oleju opałowego w dwóch Zadaniach, ponieważ zostały 

złożone dwie oferty o takiej samej cenie w zakresie Zadania 1 oraz Zadania 3, zarówno w pierwotnym jak i w wyznaczonym na 

złożenie ofert dodatkowych terminie. 

2. Zakupiony olej opałowy ma zostać przekazany szkołom na zabezpieczenie bieżącego sezonu grzewczego. 

3. Z uwagi na rozpoczęcie okresu grzewczego zachodzi potrzeba pilnego udzielenia zamówienia w możliwie krótkim terminie. 

4. Zastosowanie dłuższych terminów procedury stwarza znaczne ryzyko braku zaopatrzenia jednostek organizacyjnych w 

niezbędny opał na okres zimowy. 

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów IV.1.8) Informacje na temat 

Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie IV.2) Informacje administracyjne 

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 08/12/2023 Czas lokalny: 09:00 
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 06/03/2024 IV.2.7) Warunki otwarcia ofert 

Data: 08/12/2023 Czas lokalny: 12:00 Miejsce: 

Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce. 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 

Osoby upoważnione - Komisja przetargowa. Otwarcie nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego. W przypadku awarii 

systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 

otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie VI.3) Informacje dodatkowe: 

VI.4) Procedury odwoławcze 

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze  

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

7 / 8 

 

 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Adres pocztowy: ul. 

Postępu 17a Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 02-676 Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl Tel.: +48 224587801 Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl VI.4.3) Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdz. przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 

podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę 

w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy 

Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 

3. Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 

projektowane postanowienie umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 

ustawy. 

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 

6. Odwołanie wnosi się w terminie: 

1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 

została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 

została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 

7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 

8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 

519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje

https://ted.europa.eu/TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S228 

27/11/2023 

717364-2023-PL 

1 / 8 

27/11/2023 S228 

https://ted.europa.eu/TED 

8 / 8 

 

 

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 

9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 

r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 

10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 

publicznych". 

11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 

Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 

skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest 

równoznaczne z jej wniesieniem. 

12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni 

od dnia jej otrzymania. 

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl 
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

22/11/2023 
 
 
Starosta 
 
Mirosław Gębski 

https://ted.europa.eu/TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

